
Pachet articole de birotica si papetarie

I.D.: 70517343

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.153,43 RON - 1.153,43 RON

Descriere: PIX ASCOT buc. 40 x 3,193 = 127,73 Agenda SHERWOOD div. culori buc. 1 x 29,41 = 29,41 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 1 x 84,03 = 84,03 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 2 x 84,035 = 168,07 Cana color interior, diverse culori CAI-08 buc. 1 x 25,21 = 25,21 PIX ASCOT buc. 50 x 4,202 = 210,08 carton color buc. 20 x 0,42 = 8,4 carton negru spate buc. 5 x 1,68 = 8,4 coperta fata transparenta buc. 5 x 1,68 = 8,4 inele 10 buc. 5 x 1,68 = 8,4 inele 14 buc. 5 x 3,362 = 16,81 inele 21 buc. 5 x 5,042 = 25,21 HARTA DAMBOVITA buc. 1 x 8,4 = 8,4 copie/print A1 buc. 2 x 4,035 = 8,07 carton A3 buc. 5 x 1,68 = 8,4 print A1 hartie foto buc. 2 x 31,935 = 63,87 coperta fata buc. 10 x 0,42 = 4,2 carton A4 buc. 20 x 0,841 = 16,81 print A4 color pe carton buc. 150 x 2,101 = 315,13 medalie buc. 1 x 8,4 = 8,4
